
PMN-N005

平素より『週刊 つくってあつめる プーさんと森の仲間たち』を
ご愛読いただき、誠にありがとうございます。

　このたび、製造スケジュールの遅れにより、刊行周期を調整することと
なりました。刊行をお待ちいただいているお客様にご迷惑をおかけいたし
ますことを、深くお詫び申し上げます。
　つきましては、第6・7・8号の発売日を下記の通り変更いたします。

第6号発売日　2月17日 → 2月24日
第7号発売日　2月24日 → 3月10日
第8号発売日　3月3日   → 3月24日

　第9号以降の発売日につきましては、弊社公式Webサイト「新着情報一
覧」にて、順次ご案内いたします。また準備が整い次第、通常の週刊に戻
す予定です。弊社公式Webサイトは、以下のQRコードからもご確認いた
だけます。

　刊行体制の安定化に向け、調整を進めてまいりますので、何卒ご理解
を賜りますとともに、今後ともご愛顧のほどお願い申し上げます。

発売日変更のお知らせ

株式会社デアゴスティーニ・ジャパン
お客様受注センター　TEL:0120-300-851　

（営業時間 10:00 ～ 16:00 ※年末年始を除く）


